

שבת חיזוק והתעלות בעיר עמנואל שבת חנוכה ה'תשע"ח

פולת צדיק, ומהרה"ג רבי יהודע גדסי שליט"א רב קהילה בעמנואל, ומראש המועצה הרב עזרא גרשי. לנשות האברכים נמסר שיעור תורה מפי הרבנית רצאבי תלטי"א. בשעות אחר הצהריים נמסר שיעור מפי הרה"ג רבי ישראל רצאבי שליט"א - בנו של הגר"י רצאבי שליט"א, תפילת מנחה, ולאחריה נערכה סעודה שלישית ברב עם. במוצאי שבת, התקיים "השיעור השבו" עיי" הקבוע מפי הגאון שליט"א, בהשתתפות עשרות מתלמידיו שהגיעו לעמנואל במוצ"ש בהסעות מאורגנות, ומיד לאחר מכן נערכה מסיבת חנוכה ברב עם הדלקת נרות חנוכה, קריאה בציבור במגילת בני חשמונאי, ושירה מקורית. תושבי העיר העידו כי מחזה נפלא זה לא נראה זמן רב בעמנואל, ורישומי ייחורת בזיכרונם לזמן רב. אשרי עין ראתה.

בהמונים אל בית הכנסת "משכן חיים", לקבלת שבת ותפילת ערבית, ביניהן מסר דרשה בפרשת השבוע ובענייני דיומא. בליל שבת נתאספו עשרות רבות מתושבי העיר ורבניה, לבית הכנסת הספרדי המרכזי בעיר, שם מסר הגאון שליט"א את שיעורו המרכזי בהלכה ובאגדה. בוקר יום השבת נפתח בתפילת שחרית מרוממת בבית המדרש "עץ חיים", בסיומה קרא הגאון שליט"א את הפרק בספר מנורת המאור. לעונג שבת אמיתי זכו תושבי העיר ואורחיה בעת ה"געה"י, כאשר עשרות רבות מתושבי העיר שרו שירי שבת כמנהג ק"ק תימן יע"א, מול שלחנות ערוכים מלאים כל טוב, שמעו דברי תורה מפי הרה"ג רבי אורן צדוק שליט"א מו"צ בבית ההוראה

י. ש"ן
העיר עמנואל לבשה חג בשב"ק מקץ שבת חנוכה, עת הגיע פוסק עדת תימן הגאון רבי יצחק רצאבי שליט"א לשבות בעיר עמנואל, לשבת חיזוק עילאית ומרוממת. עם הגיעו לעיר התקיים מעמד "קבלת פנים" באתר פרויקט קרית מהרי"ץ שבנשיאותו, וכן במקום הקצאת המבנה הציבורי לתושבי הקריה. הגאון שליט"א בירך שתהיה זו קריה לתפארת, מגדלור של תורה ויראה, לאברכים בני תורה מקהילות קודש תימן יע"א. לקראת שבת נתאספו עשרות ילדים למעמד "קריאת תהלים" בבית הכנסת "פע" ולת צדיק", ומיד לאחר מכן קריאת שיר השירים. לאחר יצא הגאון שליט"א מלווה

בלעדי ממסילה לעסקים:

להרוויח הרבה יותר מחמש ספרות בחודש!

י. ש"ן

אומרים שאתה אדם עם גישה למספרים ולאנשים? חשובה לך אחריות מקצועית בניהול עסקים ואימוץ בעליהם לעלות למסילת ההצלחה! קורס מאמן עסקי בכיר - מרוויח לך הרבה יותר.

כשניסונו לתפוס לשיחה את היועץ הכלכלי הראשי בבית "מסילה דרך לעסקים", מאסטרן משה אליאס (a.b.m. במינהל עסקים), שכבר מינף ואימן אלפי עסקים בעשרים השנים האחרונות בארץ והעולם, נתקלנו בעשרות בעלי עסקים שבאים ויוצאים לקבל את עצותיו והכוונתו הפיננסית והניהולית לעסקים מתוך גישה ייחודית ואחראית שאין לה אח ורע. ראינו בעלי עסקים גדולים וגם גדולים מאד, שיודעים שהדרך להצלחה עוברת כאן ולא מוותרים על הכוונה מקצועית מהמאסטר האמיתי בתחום.

בשיחה שקיימנו אח"כ עם אליאס פגשנו אדם בעל ידע מקצועי עצום ותחושת שליחות עמוקה וכנה, להעלות כמה שיותר עסקים על דרך המלך. מה שטרד את מנוחתו היה, שמרוב פניות מאלפי העסקים בארץ ובעולם לאימוץ עסקי מקצועי ומבטיח, נוצר עומס עצום על המערכת, והתור לאימוץ להצלחה מתארך וגוזל זמן יקר. בסיום הפגישה סוכם על יציאה לדרך בחודש הקרוב של הקורס הייחודי והבלעדי מבית "מסילה לכלכלה נבונה", להרחבת שורות המאמנים הבכירים שיושיטו יד לעוד ועוד עסקים במגזר.

עכשיו זה הזמן שלך להתקדם למקצוע בעל רווח כפול, גם השתכרות חודשית גבוהה, וגם תחושת סיפוק עמוקה של העלאת אלפי עסקים למסילה. הרווח כולו שלך.

רכישה בטוחה עם ליווי בנקאי:
בנק הפועלים

טלז סטון? 'בלוך גארדנס'!

כולם רוצים לגור בבוטיק
המגורים 'בלוך גארדנס'!

8.41 דקות מירושלים

בבניה מתקדמת, לקראת אכלוס

מפרט טכני עשיר במחיר דירה על הנייר

מכל הסיבות הנכונות!

דירות 3-4-5 חדרים, מרווחות במיוחד עם מרפסת סוכה ונוף מרהיב

יותר ממחצית הדירות נמכרו, אל תפספסו

חייגו עכשיו: **02-633-9772/3**

*הרכישה מותנית בוועדת קבלה



BLOCH GARDENS
בלוך גארדנס, טלזסטון

יזמות: **מ.ר.מ.**
ליווי משפטי: **א.ר.ל.**
אדריכלים: **ל.ס.**
אמנותי וזיכרון מעון: **מ.ר.מ.**
מסדר עסקי: **ב.ב.**
בסטוי

15 שב"חים נתפסו בעת שחצו את הגדר ליד הכפר ערבונה

ד. רוזן

15 שב"חים נעצרו בעת שחצו את הגדר לשטח ישראל באמצעות סולם. מדובר צה"ל נמסר כי כוחות צבא הוקפצו לגדר ליד הכפר ערבונה שבמרחב החטיבה המרחבית "מנשה" בעקבות התראה בגדר.

בנקודה תפסו הכוחות 15 שוהים בלתי חוקיים אשר חצו את הגדר. על הגדר נמצא סולם. החשודים הועברו לתחקור כוחות הביטחון.

542 דוחות תנועה נרשמו בכבישי יהודה ושומרון

ד. רוזן

במהלך סוף השבוע האחרון נרשמו 542 דו"חות תנועה בכבישי יהודה ושומרון. מהם, 13 רישיונות נהיגה נפסלו, 12 כלי רכב לקויים הושבתו, 13 כלי רכב הורדו לפירוק ו-5 כלי רכב נאסרו לשימוש וניתנו 33 דו"חות ניתנו בגין שימוש בפלאפון.